

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                               |                                |                                                                             |             |
|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|
| شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵         | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۶۶,۰۰۰ میلیون ریال                                          | نماد: خکارا |
| سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال | اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |             |

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

ایرکا پارت پویا(مهر اسپند پویا)

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترازنامه شرکت ایرکا پارت پویا (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسوولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسوولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.

**بند دامنه بررسی اجمالی**

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس " استاندارد بررسی اجمالی 2410 " انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولان امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

**مبانی نتیجه گیری مشروط**

3. سرفصل دریافتی های تجاری و غیر تجاری موضوع یادداشت توضیحی 4 صورت های مالی شامل مبلغ 7.1 میلیارد ریال چک های وخواستی مشتریان (23 فقره چک) است که مورد پیگیری حقوقی قرار گرفته است ولی تاکنون به حیطه وصول درنیامده است. هر چند تخصیص ذخیره در قبال بخشی از اقلام مزبور ضروری است ولی به دلیل نبود اطلاعات کافی تعیین میزان دقیق آن برای این موسسه امکان پذیر نشده است.

**نتیجه گیری مشروط**

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

**سایر موارد**

5. صورت های مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1396 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 24 خرداد ماه 1397 آن موسسه، نسبت به صورت های مالی مزبور، نظر "مشروط" اظهار شده است.

تاریخ تهیه گزارش ۲۷ آبان ۱۳۹۷

موسسه حسابرسی هدف همکاران

|                                                                             |             |                               |          |                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|----------|------------------------------------|
| شرکت: ایرکا پارت پویا (مهر اسپند پویا)                                      | نماد: خکارا | شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۶۶,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال     |

| سمت                    | امضا کننده     | شماره عضویت | زمان                |
|------------------------|----------------|-------------|---------------------|
| شریک موسسه هدف همکاران | پیام صادقی جزی | ۸۹۱۷۳۹      | ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ ۱۶:۴۷:۵۸ |
| مدیر موسسه هدف همکاران | مرجان سیفی     | ۸۷۱۵۷۶      | ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ ۱۶:۵۰:۱۹ |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |          |                                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|----------|------------------------------------|
| شرکت: ایرکا پارت پویا(مهر اسپند پویا)                                        | نماد: خکارا | شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۶۶,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال     |

| ترازنامه                         | در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | درصد تغییر | شرح                                                |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------------------|
| <b>دارایی های جاری</b>           |                     |                     |                     |            |                                                    |
| دارایی های جاری                  |                     |                     |                     | --         | بدهی های جاری                                      |
| موجودی نقد                       | ۱۰,۴۴۶              | ۸,۲۴۴               | ۲۷                  |            | پرداختی های تجاری                                  |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       | ۰                   | ۰                   | --                  |            | پرداختی های غیر تجاری                              |
| دریافتی های تجاری                | ۳۱,۸۷۰              | ۶۳,۸۵۹              | (۵۰)                |            | مالیات پرداختی                                     |
| دریافتی های غیر تجاری            | ۶۲۳                 | ۱,۰۳۵               | (۴۰)                |            | سود سهام پرداختی                                   |
| موجودی مواد و کالا               | ۴۷,۳۱۰              | ۴۵,۴۸۲              | ۴                   |            | تسهیلات مالی                                       |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          | ۸,۷۹۵               | ۲,۲۶۹               | ۲۸۸                 |            | ذخایر                                              |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش | ۰                   | ۰                   | --                  |            | پیش دریافت های جاری                                |
| جمع دارایی های جاری              | ۹۹,۰۴۴              | ۱۲۰,۸۸۹             | (۱۸)                |            | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش |
| دارایی های غیر جاری              |                     |                     | --                  |            | جمع بدهی های جاری                                  |
| دریافتی های بلندمدت              | ۰                   | ۰                   | --                  |            | بدهی های غیر جاری                                  |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         | ۲۷,۶۹۶              | ۱۷,۶۵۷              | ۵۷                  |            | پرداختی های بلندمدت                                |
| سرمایه گذاری در املاک            | ۰                   | ۰                   | --                  |            | پیش دریافت های غیر جاری                            |
| دارایی های نامشهود               | ۱۰,۵۶۴              | ۱۰,۴۴۱              | ۱                   |            | تسهیلات مالی بلندمدت                               |
| دارایی های ثابت مشهود            | ۱۴,۹۹۶              | ۱۵,۰۶۴              | ۰                   |            | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| سایر دارایی ها                   | ۰                   | ۰                   | --                  |            | جمع بدهی های غیر جاری                              |
| جمع دارایی های غیر جاری          | ۵۳,۲۵۶              | ۴۳,۱۶۲              | ۲۳                  |            | جمع بدهی ها                                        |
| <b>حقوق صاحبان سهام</b>          |                     |                     |                     |            |                                                    |
|                                  |                     |                     |                     |            | سرمایه                                             |
|                                  |                     |                     |                     |            | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      |
|                                  |                     |                     |                     |            | صرف (کسر) سهام                                     |
|                                  |                     |                     |                     |            | سهام خزانه                                         |
|                                  |                     |                     |                     |            | اندوخته قانونی                                     |
|                                  |                     |                     |                     |            |                                                    |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |          |                                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|----------|------------------------------------|
| شرکت: ایرکا پارت پویا (مهر اسپند پویا)                                       | نماد: خکارا | شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۶۶,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال     |

|      |         |         |                                                       |     |         |         |               |
|------|---------|---------|-------------------------------------------------------|-----|---------|---------|---------------|
| --   | *       | *       | سایر اندوخته ها                                       |     |         |         |               |
| --   | *       | *       | مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش  |     |         |         |               |
| --   | *       | *       | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها                         |     |         |         |               |
| --   | *       | *       | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        |     |         |         |               |
| --   | *       | *       | اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی |     |         |         |               |
| (۷۷) | ۸,۸۲۰   | ۲,۰۱۴   | سود (زیان) انباشته                                    |     |         |         |               |
| (۹)  | ۷۸,۲۲۴  | ۷۱,۵۱۲  | جمع حقوق صاحبان سهام                                  |     |         |         |               |
| (۷)  | ۱۶۴,۰۵۱ | ۱۵۲,۳۰۰ | جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام                        | (۷) | ۱۶۴,۰۵۱ | ۱۵۲,۳۰۰ | جمع دارایی ها |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |          |                                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|----------|------------------------------------|
| شرکت: ایرکا پارت پویا(مهر اسپند پویا)                                        | نماد: خکارا | شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۶۶,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال     |

| صورت سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه               |                                 | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                 |                                 | --         |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۳۹,۲۰۲                          | ۵۰,۰۶۸                          | (۲۲)       | ۱۰۵,۸۰۱                                        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۲۴,۱۱۴)                        | (۳۶,۸۰۴)                        | (۳۴)       | (۸۰,۵۸۷)                                       |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۱۵,۰۸۸                          | ۱۳,۲۶۴                          | ۱۴         | ۲۵,۲۱۴                                         |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۸,۹۵۹)                         | (۱۰,۷۵۵)                        | (۱۷)       | (۲۸,۳۴۲)                                       |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۱۷                              | ۰                               | --         | ۰                                              |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                               | ۰                               | --         | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۶,۱۴۶                           | ۲,۵۰۹                           | ۱۴۵        | (۳,۱۲۸)                                        |
| هزینههای مالی                                                          | (۴,۵۲۹)                         | (۲,۵۸۹)                         | ۷۵         | (۷,۳۱۷)                                        |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها              | ۱,۴۸۷                           | ۹۴۲                             | ۵۸         | ۱۸,۷۹۱                                         |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | (۶۷۰)                           | (۳)                             | ۲۲,۲۳۳     | (۲۶۱)                                          |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۲,۴۳۴                           | ۸۵۹                             | ۱۸۳        | ۸,۰۸۵                                          |
| مالیات بر درآمد                                                        | (۲۳۷)                           | (۱۶)                            | ۱,۳۸۱      | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۲,۱۹۷                           | ۸۴۳                             | ۱۶۱        | ۸,۰۸۵                                          |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                               | ۰                               | --         | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۲,۱۹۷                           | ۸۴۳                             | ۱۶۱        | ۸,۰۸۵                                          |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                 |                                 | --         |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۶۹۸                             | ۲۸۵                             | ۱۴۵        | (۴۹)                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | (۳۶۵)                           | (۱۵۸)                           | ۱۳۱        | ۱,۲۷۴                                          |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                               | ۰                               | --         | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۳۳۳                             | ۱۲۷                             | ۱۶۲        | ۱,۲۲۵                                          |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                 |                                 | --         |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۰                               | ۰                               | --         | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | ۰                               | ۰                               | --         | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                               | ۰                               | --         | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۰                               | ۰                               | --         | ۰                                              |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                 |                                 | --         |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: ایرکا پارت پویا (مهر اسپند پویا)                                       |         | شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵         | کد صنعت: | نماد: خکارا                    |
|------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------|----------|--------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |         | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |          | سرمايه ثبت نشده: + میلیون ریال |
| سرمايه ثبت شده: +۶۶,۰۰۰ میلیون ریال                                          |         |                               |          |                                |
| سود (زیان) خالص                                                              | ۲,۱۹۷   | ۸۴۳                           | ۱۶۱      | ۸,۰۸۵                          |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | ۹,۱۵۰   | ۳۹,۳۵۹                        | (۷۷)     | ۳۹,۳۵۹                         |
| تعدیلات سنواتی                                                               | (۳۳۰)   | (۱,۱۷۰)                       | (۷۲)     | (۱,۱۷۰)                        |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | ۸,۸۲۰   | ۳۸,۱۸۹                        | (۷۷)     | ۳۸,۱۸۹                         |
| سود سهام مصوب                                                                | (۸,۹۱۰) | (۳۷,۰۵۰)                      | (۷۶)     | (۳۷,۰۵۰)                       |
| تغییرات سرمايه از محل سود (زیان) انباشته                                     | ۰       | ۰                             | --       | ۰                              |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | (۹۰)    | ۱,۱۳۹                         | --       | ۱,۱۳۹                          |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | ۰       | ۰                             | --       | ۰                              |
| سود قابل تخصیص                                                               | ۲,۱۰۷   | ۱,۹۸۲                         | ۶        | ۹,۲۲۴                          |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | (۹۳)    | ۰                             | --       | (۴۰۴)                          |
| انتقال به سایر اندوخته ها                                                    | ۰       | ۰                             | --       | ۰                              |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | ۲,۰۱۴   | ۱,۹۸۲                         | ۲        | ۸,۸۲۰                          |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                                | ۳۳۳     | ۱۲۸                           | ۱۶۰      | ۱,۲۲۵                          |
| سرمايه                                                                       | ۶۶,۰۰۰  | ۶۶,۰۰۰                        | ۰        | ۶۶,۰۰۰                         |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |          |                                    |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|----------|------------------------------------|
| شرکت: ایرکا پارت پویا(مهر اسپند پویا)                                        | نماد: خکارا | شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵         | کد صنعت: | سرمایه ثبت شده: ۶۶,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |          | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال     |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷ | واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده<br>منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                      |                                                      | --         |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی                           | ۲۶,۹۰۴                                               | ۶,۰۰۴                                                | ۳۴۸        | ۲,۵۰۳                                                 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | ۲۶,۹۰۴                                               | ۶,۰۰۴                                                | ۳۴۸        | ۲,۵۰۳                                                 |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                      |                                                      | --         |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (۴,۵۲۹)                                              | (۲,۵۹۰)                                              | ۷۵         | (۷,۳۱۷)                                               |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | ۶۹                                                   | ۲۶۳                                                  | (۷۴)       | ۳۳۹                                                   |
| سود سهام پرداختی                                                                           | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (۴,۴۶۰)                                              | (۲,۳۲۷)                                              | ۹۲         | (۶,۹۷۸)                                               |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                      |                                                      | --         |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | ۰                                                    | (۳,۲۴۳)                                              | --         | (۶,۳۹۴)                                               |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                                                    |                                                      |                                                      | --         |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                                               | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                                               | (۲۷۲)                                                | (۱۱۸)                                                | ۱۳۱        | (۱۴,۷۹۵)                                              |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                                                  | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                                                  | (۱۴۴)                                                | ۰                                                    | --         | (۹۰۰)                                                 |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | ۳,۵۷۳                                                | ۰                                                    | --         | ۲۲,۴۱۴                                                |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                    | ۰                                                    | --         | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                                            | (۱۲,۸۰۸)                                             | (۱,۶۱۸)                                              | ۶۹۲        | (۱۰,۲۷۵)                                              |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: ایرکا پارت پویا (مهر اسپند پویا)                                       |          | نماد: خکارا                   | شماره اطلاعیه: ۴۹۳۷۵۵ | کد صنعت:                       | سرمایه ثبت شده: ۶۶,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) |          | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                       | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                    |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | ۰                                  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | ۰                                  |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | ۰                                  |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | ۰                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری               | (۹,۶۵۱)  | (۱,۷۳۶)                       | ۴۵۶                   | (۳,۵۵۶)                        |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی                  | ۱۲,۷۹۳   | (۱,۳۰۲)                       | --                    | (۱۴,۴۲۵)                       |                                    |
| فعالیت های تأمین مالی                                                        |          |                               |                       |                                |                                    |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                    |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                    |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                    |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۵۵,۹۲۱   | ۵۲,۰۳۴                        | ۷                     | ۱۱۵,۳۹۹                        |                                    |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | (۶۶,۵۱۲) | (۵۳,۸۲۵)                      | ۲۴                    | (۱۰۰,۲۲۸)                      |                                    |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                 | (۱۰,۵۹۱) | (۱,۷۹۱)                       | ۴۹۱                   | ۱۵,۱۷۱                         |                                    |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | ۲,۲۰۲    | (۳,۰۹۳)                       | --                    | ۷۴۶                            |                                    |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۸,۲۴۴    | ۷,۴۹۸                         | ۱۰                    | ۷,۴۹۸                          |                                    |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                    |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۱۰,۴۴۶   | ۴,۴۰۵                         | ۱۳۷                   | ۸,۲۴۴                          |                                    |
| مبادلات غیر نقدی                                                             | ۰        | ۶۸۰                           | --                    | ۰                              |                                    |